
2017年 5月 8日 
梅村杯実行委員 

 
第 14回梅村杯長水路水泳競技大会二次要項について 

 
拝啓 
	 薫風の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
	 この度は、第 14回梅村杯長水路水泳競技大会に参加いただきまして、誠にあ
りがとうございます。下記に注意事項を記載いたしましたので、ご確認頂き、

選手・保護者の皆様にもお知らせいただけますと幸いです。 
敬具 

記 
【選手控え場所について】 
	 選手控え場所を別紙の通り割り振リました。控え場所を確認の上、譲り合っ

てご使用ください。空いているスペースは控え場所として、ご自由にご使用く

ださい。 
 
【駐車場について】 
	 駐車場は例年通り、大学の駐車場をご使用ください。バスで来られる場合は、

出来るだけ詰めて駐車していただきますよう、宜しくお願いいたします。また、

バスを控え場所として使用されているチームもあると思いますので、長水路タ

ーン側の駐車場に、限りがございますが、バスの駐車スペースを確保いたしま

す。 
 
【大会受付について】 
	 大会受付は例年通り、短水路入り口付近にて行います。リレーオーダー用紙

については、受付の際にお渡しいたしますので早めに受付をお済ませください。 
 
【InBodyについて】 
	 今大会では、InBody と呼ばれる体組成(体重、骨格筋量、体脂肪量、バラン
スなど)を計測できる機器を設置します。測定の対象者には制限はございません
ので、興味のある方は受付までお越しください。測定に際しまして、インク代



や紙代として 100 円を徴収させて頂きますので、ご了承ください。なお、測定
場所や開始時間につきましては、会場アナウンスをさせていただきます。 
 
【スタート台について】 
	 前年度から新しいスタート台(後ろ足で蹴れるようにブロックの付いたもの、
背泳ぎのスタート時にしっかりと飛べるようにバーが付いたもの)にて競技を行
います。公式スタート練習にてお試しください。 
 
 

以上 


